2025 年 4 月吉日

熱田まつり奉納弓道大会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

毎年恒例、 熱田まつり奉納弓道大会につきまして、下記の通りご案

内申し上げます。運営上の理由により、参加人数を制限し、事前に

参加申込受付いたします。      敬具

記

主催  熱田神宮

主管  熱田まつり奉納弓道大会 実行委員会

日時  2025 年 6 月 5 日 (木) 09:00～14:45

  雨天中止

会場  熱田神宮 屋外特設弓道場 （熱田神宮会館南約 100m）

競技内容 近的個人競技のみ（全て 立射、会打起し）

① 一手奉射（36 ㎝霞的）

② 金的 五光甲矢通り （五光落ち次第終了）

③ 四ツ矢一回（36 ㎝波的）

競技方法 ①一手奉射と③四ツ矢の合計的中数により、射詰競射ま

たは遠近競射にて１～５位を決定する。

参加人数 １3０名 + 実行委員

（定員になり次第締め切ります。）

参加申込 初段から称号者まで幅広く参加お申し込み頂けます。

参加申込受付期間：5 月 10 日(土)10:00am ～ 17 日 21:00am まで

（定員になり次第締め切ります。）

定員先着 130 名、個人申込のみ受付します。団体受付は致しません。

下記 QR コード、リンクから参加お申し込み下さい。

https://forms.gle/BSsZhS6RTvejFBo48

実行委員会の負担が大きく対応しきれないので、電話でのお問い合

わせはご容赦下さい。

https://forms.gle/BSsZhS6RTvejFBo48